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01051

Placa
01214

01208
02005
01225

ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-DUPLA-FEM

Nome do Atleta Vv Tempo

CRISTIANE MORAES / CILENE RODRIGU 1 05:19:47.301
AMANDA RUPPEL / BRUNA CAROLINE 1 05:38:58.507
CRISTIANE MORAES / CILENE RODRIGU 1 05:19:46.170
AMANDA RUPPEL / BRUNA CAROLINE 1 05:38:57.190

Categoria: R-FEM-INF-JUVENIL

Nome do Atleta Vv Tempo

MARIA LUIZA MORAES 1 06:03:56.241
ANA JULIA MORAES 1 06:36:24.739
RAFAEL ROSSA RODRIGUES 1 04:53:08.161
KAUAN SILVA DA COSTA 0 00:00:00.000

Categoria: R-FEM-JUVENIL

Nome do Atleta \Y%
MARIA EDUARDA DA SILVA 1

Tempo
03:15:31.340

Categoria: R-FEM-TURISMO-A

Nome do Atleta \ Tempo

THAINA CRISTINA CORREIA 1 04:16:19.848
JAQUELINE CAYRES 1 04:34:18.992
RAYANE MARQUES ANDRADE 1 05:07:10.494
BRUNA SHINOHARA ANICESKI 1 06:01:01.702
LETICIA ROOS MATTE 0 00:00:00.000

Categoria: R-FEM-TURISMO-B

Nome do Atleta \" Tempo

GISLAINE GASPAR 1 03:28:54.965
ELIETE PEDROSO 1 03:43:23.906
DIANEFER XAINE DE SOUZA LIMA 1 03:44:50.330
SIRLENE DE OLIVEIRA 1 03:46:54.293
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Cidade

Vargem Grande
Piraquara
Vargem Grande

Campo Largo

Cidade

Vargem Grande
Vargem Grande
Curitiba

Telemaco Borb

Cidade

Canoinhas

Cidade

Sao Jose dos

Curitiba

Ponta Grossa

Cidade
Curitiba

Telemaco Borb
Telemaco Borb

Telemaco Borb
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01222

01216
01223
01206
01219
01209
01226
01202
01215
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01220
01201
01207
02004
01210
01211
01224
01217
02001
01205
01212
01221
01203
01200
01204
01213

Placa
01302

01313
01324

ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-FEM-TURISMO-B

Nome do Atleta Vv Tempo

ROBERTA CARNEIRO BUENO 1 03:59:10.169
KARINA ANNY DE FARIAS FRANCO 1 04:09:03.723
DANIELE CRISTINA FERREIRA 1 04:09:13.855
ELAINE PARRA MOURINHO 1 04:27:24.714
LUCIANE CRISTINA DA CRUZ 1 04:28:13.538
EMILIA RIBEIRO VANZELLA 1 04:28:40.390
THAYS BURGHI 1 04:31:45.052
CLAUDETE MEIRA JACOB 1 04:36:57.949
KAREN EVELYN LOPES FELICIANO NICO 1 04:37:31.407
LIDIA MARIE JORDAO MORITA BETIM 1 04:38:48.185
RAQUEL COSTA 1 04:46:13.943
CASSIA SOUZA OLIVEIRA GONCALVES 1 04:55:20.743
ELENN GALDINO 1 05:03:16.284
ELOISE FILUS PIERIN 1 05:09:26.905
FABIANA LENISE KANNO PIRES 1 05:23:31.839
FERNANDA ERIA POSSATTO 1 05:33:50.519
SIMONE VALERIA DE PADUA 1 05:35:37.129
KATYELLEN BORGOGNONI 1 05:38:39.004
GESIANE MARY GON?ALVES CARDOSO 1 06:01:23.595
DANUZY FRANCIELLY SOARES GIMENES 1 06:01:26.325
FERNANDA LUCIANA CARDOSO 1 06:08:36.590
RENATA SIQUEIRA 1 06:18:01.875
DANIELE SILVA BETIM DE OLIVEIRA 0 00:00:00.000
ANNELYS DEL CIEL 0 00:00:00.000
DANIELLE FERREIRA VIEIRA 0 00:00:00.000
GESSYANA GABRIELLE DA SILVA 0 00:00:00.000

Categoria: R-FEM-TURISMO-C

Nome do Atleta \" Tempo

ANDRESSA PASTUCH 1 03:40:03.202
JOSIELY OLIVA CARVALHO 1 04:02:43.539
RITA DE CASSIA MENDES NOTTO 1 04:09:44.498
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Cidade

Telemaco Borb

California

Ponta Grossa
Telemaco Borb
California
Londrina
Curitiba
Jandaia do Su
Telemaco Borb
Londrina
Curitiba
Londrina

Lapa
Apucarana
Pontal do Par
Jardim Alegre
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Maua da Serra

Telemaco Borb

Londrina
Telemaco Borb

Telemaco Borb

Cidade

Telemaco Borb
Mirandopolis

Lapa
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01314
01326
01304
02007
01303
01307
01322
01305
01311
01325
01317
01328
01309
01312
01329
01310
01319
01301
01333
01320
01300
01331
01323
01308
01318
01330
01316
02006
01315
01306
01327

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Categoria: R-FEM-TURISMO-C

Nome do Atleta
MARISA PEREIRA MARTINS

KARLLY VANESSA DECHAMP DA SILVA S
ROSANA ZELA PINTO

CLEUSA CARNEIRO DA SILVA

SONIA DA SILVA PORTELA AVELLAR
ANDREZZA ALMEIDA VILAS BOAS
DANIELE NUNES DE SIQUEIRA
MUNIQUE LIMA NOCERA SCHOEMBERGER
CRISTINA VILKAS

HEIDI BURGHI GATO

ROBERTA PEREIRA MARTINS

MARIA APARECIDA DA SILVA DE FARIA
SAMARA DOS SANTOS

ELIZANGELA KUESTER

JOLISE MAZZARI GABRIEL

SARITA GONCALVES DA SILVA

FABIANA GAMA NUNES

MARIANE BUENO DE CAMARGO

ANA MARY GOMES

YARA MARINA MARTINS ALMEIDA
MARILETE FRANCESCATTO FRANCESCHIN
ANA CAROLINA CAMPOS LOPES
VANESSA DE OLIVEIRA PONTES MASCHI
PRISCILA SOUSA RAMOS DA CUNHA
DEBORA MORITA QUINTILIANO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
SILVANA VITOR DE CASTILHO VALENTE
LORENA SALEM RIBEIRO

CAMILA ANTUNES

KATIA CRISTIANE DE ALMEIDA ALVES
DANIELA SIMOES DE MELLO

RUBIA GLAUCI BACELAR OHPIS
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Tempo
04:16:11.675
04:16:13.361
04:18:50.137
04:22:28.145
04:34:55.911
04:56:18.485
04:58:05.279
05:04:20.873
05:05:14.490
05:12:54.054
05:13:00.788
05:13:47.361
05:20:53.778
05:23:14.844
05:28:41.595
05:28:44.186
05:32:34.506
05:38:18.498
05:51:47.077
05:54:42.190
05:54:44.336
05:56:17.136
05:59:31.407
06:01:03.853
06:01:24.028
06:06:09.277
06:08:37.490
06:17:12.795
06:19:03.141
06:19:23.874
00:00:00.000
00:00:00.000

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

16/03/2022 14:00:12

Cidade

Avanhandava
Telemaco Borb
Lapa

Pitanga
Araucaria
Telemaco Borb
Ponta Grossa
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Londrina
Avanhandava
Curitiba
Curitiba

Sao Jose dos
Londrina
Telemaco Borb

Araucaria

Telemaco Borb
Curitiba

Abapa Castro
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Curitiba
Telemaco Borb
Curitiba

Ponta Pora
Telemaco Borb
Telemaco Borb

Telemaco Borb

DNS Arapongas
DNS Araucaria
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01332

01334

Placa
02008

01110
01102
01107
01111
01105
01112
01106
01108
01103
01100
01116
01104
01109
01115
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01113
01101
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ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-FEM-TURISMO-C

Nome do Atleta Vv Tempo
VIVIANE MARCIA QUIROGA RODRIGUES 0 00:00:00.000
ZELIANE FERNANDES DA SILVA MULLER 0 00:00:00.000

Categoria: R-MAS-EXPERT

Nome do Atleta Vv Tempo

KAUAN CHOCIAI SPERAFICO 1 02:32:13.184
KAYO EMANOEL BATISTA THOMAZ 1 02:49:40.907
DOUGLAS MARINS 1 03:11:28.645
GUSTAVO BAVARESCO 1 03:35:53.417
KELVEN BITTENCOURT DE CARVALHO 1 03:50:26.854
GABRIEL LOPES GONCALVES 1 04:09:20.546
KEVIN CARNEIRO PEDLOVSKI 1 04:29:53.977
GUILHERME FERREIRA DA LUZ 1 04:31:19.250
GUSTAVO DOS ANJOS IGUASSU 1 04:37:39.710
FELIPE JOAQUIM KRICA 1 04:55:16.268
ANTHONY PEREIRA 1 05:08:14.683
VICTOR HUGO VIEIRA SANTOS 1 05:23:31.290
FELIPE ROSSA RODRIGUES 1 06:48:59.110
HERICK NATHAN KOSX ALBERGONI 0 00:00:00.000
RENAN CALSAVARA 0 00:00:00.000
PEDRO HENRYQUE GONCALVES COUTINHO 0 00:00:00.000
LUIZ ALBERTO DOS PASSOS 0 00:00:00.000
CARLOS HENRIQUE FERMINO 0 00:00:00.000

Categoria: R-MAS-JUVENIL

Nome do Atleta \ Tempo

JOAO MIGUEL DOS SANTOS BALAN 1 02:08:09.928
RAFAEL PASSARELLI ZAGO JUNIOR 1 02:23:05.904
GABRIEL DA CUNHA SUZIN 1 02:43:56.803
MIGUEL ARAMIS TEODORO 1 04:24:07.312
LUCAS PROBST 1 05:19:01.762
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Cidade

Rolandia

Telemaco Borb

Cidade

Reserva
Paranagua
Telemaco Borb
Araucaria
Imbau

Campo Largo
Curitiba
Telemaco Borb
Campo Largo
Sao Bento do
Telemaco Borb
Londrina
Curitiba
Telemaco Borb
Itambe
Curitiba

Pato Branco

Telemaco Borb

Cidade

Rolandia
lepe
Curitiba
Taquarituba

Tibagi
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01354
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01351
01367
01363
01350
01362
01359
01361
01355
01368
02020
01358
01352
01356
01360

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Categoria: R-MAS-JUVENIL

Nome do Atleta
GABRIEL CHICALESKI

LUCAS EMANUEL GALVAO CORREA
CAUA VICENTE LOPES RODRIGUES
FELIPE JORDAO SARTORI
GUILHERME FRANCESCHINI MASCHIO

\Y
1

1

Tempo
05:38:47.091
05:49:25.685
06:48:59.596
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: R-MAS-OVER-50

Nome do Atleta
GILMAR CRUZ

VALMIR CAVALARO LOPES
CARLOS ROBERTO DE SOUZA
JOSUE RIBAS

ALEXANDRE DERTONIO

JOAO MARIA FERMINO DOS SANTOS
CLAUDIO PEREIRA DA SILVA
JOAO BATISTA QUEIROZ
ADALBERTO BENEDITO DE ARAUJO
SANDRO BUENO SANTOS

JOAO ALONSO DE ALBUQUERQUE
ADAIR CEREGATTI

JAIRO SANTOS AMARAL
DENILSON BINDE

GILSON VELOSO

CEZAR POSSA NUNES
SEBASTIAO CABRAL RODRIGUES
MARLOS CHICALESKI

CLAYTON DE ARRUDA

ADENIL APARECIDO TEIXEIRA
CIDINEI DINIZ

GENEZIO LOPES FIGUEIREDO
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Tempo
02:58:51.249
03:09:01.639
03:22:06.299
03:26:50.833
04:07:12.022
04:08:31.855
04:10:02.098
04:15:25.062
04:17:10.140
04:27:01.679
04:30:17.476
04:36:57.713
04:36:58.401
04:39:51.067
04:46:19.589
05:23:04.303
05:36:08.925
05:38:43.461
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
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CONTROL
CRONOMETRAGEM

16/03/2022 14:00:12

Cidade

Telemaco Borb
Telemaco Borb
Vargem Grande
Maringa

Telemaco Borb

Cidade
Tibagi

Astorga
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Londrina
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Maringa
Arapoti
Colombo
Pitanga

Ibaiti

Araucaria
Vargem Grande
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Imbau

Pinhais

Telemaco Borb

UF
PR

PR
SP
PR
PR

UF
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PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
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PR
PR
PR
PR
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Placa
01417

01410
01421
01414
01404
01401
01416
01429
01403
01408
01405
01413
01407
01400
01412
01406
01422
01425
01420
01427
01419
01418
01424
01423
01426
01415

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-MAS-PCDM

Nome do Atleta
JOSE ALONSO RIZZI

DODSON MARTINS DE LIMA
MARCELO GANTE MARTINEZ

Categoria: R-MAS-PESO-BRUTO

Nome do Atleta
MARCOS ANTONIO HARTMANN MORAES

GEOMAR DUDZIAK

NATHAN JOSE AGUIAR

MARCELO HENRIQUE DIAS

DIOGENES COTTING DE SOUZA
ANTONIEL BUENO

MARCIO MACHADO COELHO

MR MUNDI?A

CESAR BLASZCYKI

FABIANO SEDLAK

ELISON PAULO

JAIRO ALESSANDRO EGIDIO OLIVEIRA
EVERSON CARLOS DOS SANTOS
ADRIANO RODRIGUES

GUILHERME DE ALMEIDA PRADO RODRIG
EVANDRO BAGGIO

OLAIR PITTA

ROBERTO JUNIO DOS SANTOS BARRADO
MURILO ANDRE MAIOR

THIAGO XAVIER DE SANTANA

MILTON BRUNO DE SOUZA

MARCOS FERNANDO ALVES

ROBERT RIBEIRO BONFIM

RAFAEL ALVES DE ANDRADE

THIAGO FELIPE RODRIGUES
MARCELO LUIZ GOUVEIA DA LUZ
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ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Tempo
03:01:00.688
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo
02:24:58.718
02:31:42.341
02:54:22.951
02:56:46.693
03:08:15.902
03:09:05.439
03:11:32.637
03:12:30.363
03:30:48.353
03:37:24.533
03:38:01.997
03:39:12.183
03:41:12.832
04:01:56.081
04:12:52.316
04:13:45.037
04:29:26.388
04:36:49.939
04:46:31.161
04:50:11.026
05:18:49.457
06:21:59.479
06:36:13.026
06:50:44.424
06:50:47.549
01:54:45.935

S

DNF
DNS

S

DNF

CONTROL
CRONOMETRAGEM

16/03/2022 14:00:12

Cidade

Mandaguacu
Rondonopolis

Pelotas

Cidade
Campo Magro

Piraquara
Rondon

Belo Horizont
Rolandia
Telemaco Borb
Palmeira
Ribeir?o Pret
Telemaco Borb
Telemaco Brob
Londrina
Londrina
Sarandi
Vargem Grande
Terra Rica
Lapa

Ponta Grossa
Sao Bento do
Terra Rica
Sarandi
Apucarana
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Gaspar

Prado Ferreir

Jaguapita

UF
PR

MT
RS

UF
PR

PR
PR
MG
PR
PR
PR
SP
PR
PR
PR
PR
PR
SP
PR
PR
PR
SC
PR
PR
PR
PR
PR
SC
PR
PR
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01428

01411
01409
01402
02018

Placa
01168

01153
01167
01185
01180
01164
01156
01188
01189
01162
01151
01182
01160
01186
01175
01170
01157
01165
01152
01179
01158
01171
01154
01178

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-MAS-PESO-BRUTO

Nome do Atleta
VICTOR HERMANN

GIOVANI MACIEL SANTOS

GABRIEL SOUTO CRUVINEL

CARLOS ALBERTO FERREIRA DE LIMA
JAIRO JOSE CASTRO BECHER

Categoria: R-MAS-SUB-40

Nome do Atleta
JOAO GUILHERME FARIAS VANZELLA

BRUNO PEREIRA NEVES

JEFERSON CARVALHO

THIAGO MATHIAS LOPES

PAULO ROBERTO DOS SANTOS
FLAVIO LOPES DA COSTA

CLESIO THIAGO CARDOSO DE JESUS
WANDERLEY POLSWIT

WILHAN HENRIQUE BRITO
EVERALDO GIBSON

ALEX PEREIRA

RUBENS VIANA FARIAS

DIOGO BASEGIO REISDORFER
THOMAZ NICOLINI

LINCOLN BENEVENUTO NETO

JOSE ADENIR DE LIMA

DAVID RENATO FRANCO

GUILHERME HAMMERSCHMIDT TRINDADE
BRUNO HENRIQUE MONTEIRO
NATHANAEL DOS SANTOS CARNEIRO
DIEGO MACHADO

JOSE GERALDO FRARES MOREIRA
CELSO KLOSTER

MARCO ANTONIO MULLER DO COUTO

Pagina 7
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ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Tempo
03:38:03.980
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo
02:12:45.937
02:49:07.251
02:53:23.564
02:58:12.199
03:06:52.984
03:08:23.658
03:19:44.143
03:22:19.611
03:31:02.978
03:33:15.784
03:36:33.811
03:41:28.783
03:49:49.985
03:51:10.154
04:01:11.656
04:08:24.231
04:08:52.376
04:17:46.932
04:17:48.739
04:24:31.638
04:28:42.157
04:32:40.403
04:34:36.215
04:35:22.668

S
DNF

DNF
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

16/03/2022 14:00:12

Cidade

Londrina
Ponta Grossa
Espirito Sant
Pinhais

Ponta Grossa

Cidade
California
Paranagua
Telemaco Borb
Campo Largo
California
Telemaco Borb
Lapa

Curitiba
Itambe
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Maua da Serra
Telemaco Borb
Blumenau
Apucarana
Telemaco Borb
California

Lapa

Lapa
Telemaco Borb
Telemaco Borb
California
Goioxim

Ponta Grossa

UF
PR

PR
SP
PR
PR

UF
PR

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
SC
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
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Placa
01187

01181
01177
02012
01166
02021
01172
01169
01183
01161
01184
01155
01176
01159
01150
01173
01163
01174
02013

Placa
01259

01257
01283
01254
01270
01274
01265
02042
01290
01260

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-MAS-SUB-40

Nome do Atleta Vv
TIAGO BRITO DA FONSECA 1
RAFAEL PINHEIRO DE GOES COSTA 1
MARCELLUS ALVES 1
EDSON PEDRO ALMEIDA FILHO 1
GUSTAVO DOS REIS VICENTE 1
FELIPE DOS SANTOS 1
LEANDRO GUSTAVO PIRES 1
JONATHAN CASEMIRO 1
SAMUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 1
ELOIR CERCHIARI 1
THIAGO AUGUSTO DE QUADROS 1
CLEBERSON ALEX SILVA 1
LUCIANO JUSTUS DE OLIVEIRA

DIEGO WILLIAM RODRIGUES
ALCEU MIGUEL D JUNIOR
LEANDRO NOBRE DE OLIVEIRA
FERNANDO FONSECA DE RESENDE
LENNON VINICIUS ALONSO

O o o o o o o

THIAGO WILLIAN EDUARDO DA SILVA

Categoria: R-MAS-SUB-50

Nome do Atleta \
DANIEL BORDON 1
CLEBERSON MARTELOZO 1
REGINALDO MOURA PINTO 1
ALEXANDRE SCHUCHOW SKY 1
JEFERSON CARNEIRO 1
LEANDRO MARTINS DABREU 1
GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO BUENO 1
FABIO SCHIAVON 1
WAGNER PIMENTEL PEDROSO 1
DOUGLAS FABIANO LEMES 1
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ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Tempo
04:37:02.444
04:46:12.772
04:47:18.892
04:48:35.078
05:12:56.991
05:14:59.608
05:21:17.300
05:35:37.109
05:37:26.386
06:04:56.248
06:17:12.686
03:10:19.746
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Tempo
02:13:38.950
02:22:08.306
02:24:32.348
02:33:33.228
02:36:19.213
02:55:05.776
02:55:44.797
03:00:33.315
03:05:23.092
03:13:40.596

S

DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

16/03/2022 14:00:12

Cidade
Jangada do Su
Londrina

Rio De Janeir
Sertanopolis

Londrina

Apucarana
Jardim Alegre
Ortigueira
Ponta Grossa
Telemaco Borb
Maringa
Telemaco Borb
Telemaco Borb

Foz do Iguacu

Sao Jose
Telemaco Borb

Uniao da Vito

Cidade
Maringa
Arapongas
Mandaguari
Curitiba
Telemaco Borb
Londrina

Telemaco Borb

Telemaco Borb

Telemaco Borb

UF
PR

PR
RJ
PR
PR

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
SC
PR
PR

UF
PR

PR
PR
PR
PR
PR
PR

PR
PR



DESAFIO

BR

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
220
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°

Placa
01282

02023
01266
01288
02014
01250
01261
02016
01272
01268
01279
01278
01269
01256
01289
02015
01253
01252
01284
01276
01264
01275
01291
01273
01251
01280
01281
01271
02017
01287
01255
01285

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-MAS-SUB-50

Nome do Atleta
REGINALDO DOMINGUES DE LARA

FERNANDO SACHES

IZAIAS RAMOS DA SILVA

THIAGO SCHOEMBERGER

JOSE EVERALDO LENIAR
AGUINALDO DA SILVA

EDERSON RODRIGO NASCIMENTO RAMOS
ALEXANDRE SCHNEIDER

JULIANO MARTINS

JAMES FERNANDES RIBEIRO
MARCOS TADEU MULLER

LUIS CRISTIANO HEFFKO

JEAN CARLOS DE ALMEIDA
ANTONIO ADIR PEREIRA JUNIOR
VALMIR DA SILVA PRATES
FERNANDO SEIJI TANIGUCHI

ALEX SANDER ROBERTO MAINARDES
ALEX FERREIRA

RICARDO FERREIRA QUINTILIANO
LUCIDIO DOS SANTOS PINHEIRO
GABRIEL DEMOGALSKI

LUCAS ANEDINO DE SOUZA
WUILLINTON EDEGARD VIDAL
LEANDRO GONCALVES DE OLIVEIRA
AILTON VILMAR KOPPE FILHO

NERI BORTOLANZA JUNIOR

OMAR FERNEY ANCINES MARTINEZ
JORGE LUIZ LIPORI CARDOSO
PATRICK CHICALESKI

RODRIGO CAMARGO

ANDRE JULIANO DE LIMA FERNANDES
NAO USAR RICARDO TROCOU CAT

Pagina
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ﬁu RESULTADO POR CATEGORIA

Tempo
03:14:37.919
03:15:36.441
03:21:33.950
03:22:28.574
03:27:46.693
03:31:03.611
03:31:24.805
03:35:41.932
03:45:03.978
03:45:12.343
03:47:23.181
03:53:04.920
03:53:30.444
03:56:15.152
04:01:44.238
04:05:13.175
04:08:39.291
04:22:50.208
04:23:58.778
04:32:29.589
04:35:08.927
04:43:21.878
04:49:49.700
04:57:42.297
04:58:35.811
05:11:40.178
05:20:17.870
05:32:58.967
05:38:48.349
05:48:00.567
03:10:19.458
00:00:00.000

S

CONTROL
CRONOMETRAGEM

16/03/2022 14:00:12

Cidade

Telemaco Borb
Telemaco Borb
Sarandi
Telemaco Borb
Reserva
Arapoti

Ponta Grossa
Medianeira
Telemaco Borb
Imbau
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Lapa

Paraiso do No
Imbituva
Telemaco Borb
Rio de Janeir
Telemaco Borb
Telemaco Borb
Ponta Grossa
Telemaco Borb
Campo Largo
Telemaco Borb
Araucaria
Lapa

Maringa
Telemaco Borb
Telemaco Borb

Telemaco Borb

DSQ Maringa
DNS Araucaria

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
RJ
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR



DESAFIO

-BRﬁU RESULTADO POR CATEGORIA

# Placa
01267

01277
01286
01258
01262
01263

Desafio Brou MTB Parana

Telémaco Borba

Categoria: R-MAS-SUB-50

Nome do Atleta
JACKSON LEANDRO DE MATOS

LUCILO BORDNARCHUK LEMOS

RICARDO PRESTES

CRISTIANO MARCOS BIBIANO DA SILVA
FABIANO MARANHAO RODRIGUES GOMES
FRED NICACIO
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\Y

o o o o o o

Tempo
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

S
DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

CONTROL
CRONOMETRAGEM

16/03/2022 14:00:12

Cidade

Telemaco Borb
Cornelio Proc
Ponta Grossa
Sete Lagoas
Rolandia

Belo Horizont

PR
PR
PR
MG
PR
MG



